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Landesjägerschaft Niedersachsen e.V.
Gesamtsieger

Name Vorname GebJ Mannsch Kugel GesamtPunkte SchrotPlatz

Wulfers Antonius 1959 CLP_A1 196150 3461 681 Cloppenburg 15 3 15 2

Hackmann Burkhard 1984 CLP_A1 195150 3452 683 Cloppenburg 15 2 15 0 s 14/0

Annacker Axel 1951 OHA_A1 195150 3453 313 Osterode 15 5 15 0

Gesamt Kugel

Name Vorname GebJ Mannsch l Keilerst Keiler FuchsBockPlatz Gesamt

Leineweber Jörg 1967 H-ST_A1 4947 5050 1961 304 Hannover-Stadt

Thielebeule Stefan 1983 EIN_A1 4850 4850 1962 283 Einbeck

Wulfers Antonius 1959 CLP_A1 4848 5050 1963 681 Cloppenburg

Gesamt Schrot

Name Vorname GebJ Mannsch Trap Skeet SummePlatz Gesamt

4

Behrens Björn 1961 WOB_A1 15 0 15 0 30 0 1501 652 Wolfsburg s 15/1

Bussmann Josef 1953 VEC_SE 15 0 15 0 30 0 1502 129 Vechta s 15/4

Meyer Jörg-Dieter 1952 SOL_A1 15 1 15 0 30 1 1503 95 Soltau

Hapke Thorsten 1974 BU_A1 15 1 15 0 30 1 1504 170 Burgdorf

Gesamt S Klasse

Name Vorname GebJ Mannsch Kugel GesamtPunkte SchrotPlatz

Wulfers Antonius 1959 CLP_A1 196150 3461 681 Cloppenburg

Hackmann Burkhard 1984 CLP_A1 195150 3452 683 Cloppenburg

Müller Dietrich 1962 HAD_A1 190150 3403 561 Hadeln-Cuxhaven

S-Klasse Kugel

Name Vorname GebJ Mannsch l Keilerst Keiler FuchsBockPlatz Gesamt

Thielebeule Stefan 1983 EIN_A1 4850 4850 1961 283 Einbeck

Wulfers Antonius 1959 CLP_A 4848 5050 1962 681 Cloppenburg

Hackmann Burkhard 1984 CLP_A 4947 4950 1953 683 Cloppenburg

S-Klasse Schrot

Name Vorname GebJ Mannsch Trap Skeet SummePlatz Gesamt

Hapke Thorsten 1974 BU_A1 15 1 15 0 30 1 1501 170 Burgdorf

Müller Dietrich 1962 HAD_A1 15 0 15 1 30 1 1502 561 Hadeln-Cuxhaven

Probst Sönke 1979 WF_A1 15 2 15 0 30 2 1503 661 Wolfenbüttel s 15/3

Gesamt A Klasse

Name Vorname GebJ Mannsch  Kugel GesamtPunkte SchrotPlatz

Behrens Björn 1961 WOB_A1 192150 3421 652 Wolfsburg s 

Schulz Edgar 1964 FAL_A1 190150 3402 380 Fallingbostel

Scholz Ralf 1968 SY_A1 195145 3403 247 Syke

A-Klasse Kugel

Name Vorname GebJ Mannsch l Keilerst Keiler FuchsBockPlatz Gesamt

Leineweber Jörg 1967 H-ST_A 4947 5050 1961 304 Hannover-Stadt

Scholz Ralf 1968 SY_A1 4848 4950 1952 247 Syke

Adler Robert 1964 GH-S_ 4748 5050 1953 362 Gifhorn-Süd

A-Klasse Schrot

Name Vorname GebJ Mannsch Trap Skeet SummePlatz Gesamt

Behrens Björn 1961 WOB_A1 15 0 15 0 30 0 1501 652 Wolfsburg s 15/1

Krey Axel 1968 OL-DE_ 15 2 15 1 30 3 1502 692 Oldenburg-Del

Staacke Rainer 1975 LBG_A1 15 3 15 1 30 4 1503 602 Lüneburg
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